
62. Sülz Kanu-Abfahrtsrennen  
„Herbert-Liebertz-Gedächtnisrennen“ 

 07./08. März 2020 
 

 

 

 

 
 

 

 

Meldergebnis 
 

 

Veranstalter:  

  

KV NRW 

 

 

Ausrichter:   
  



O r g a n i s a t i o n s p l a n 
 

Veranstalter:   Deutscher-Kanu-Verband   

    Kanu-Verband Nordrhein-Westfalen 

 

   

Jury 1     

Jury 2     

Jury 3     

Hauptschiedsrichter     

 

     

Ausrichter:   KSK-team Köln 

 

Organisationsleitung:  Daniel Ehrbrecht  KSK-team Köln 

Wettkampfleiter:  Martin Koebe   KSK-team Köln 

 

Starter:    Detlef Bong   KSK-team Köln 

Gerd Schoepe   KSK-team Köln 

Stefanie Klein   KSK-team Köln 

 

 

Ziel/Zeitnahme:  Thomas Körber   KSK-team Köln 

    Sven  Benthin  KSK-team Köln 

 

Startgelder/Startnummern 

Ergebnislisten:  Martin Koebe   KSK-team Köln 

 

Beschallung/Musik  Franz und Jochen Bodewig KSK-team Köln 

 

Deko/Bauten/     

Techn. Anlagen  Detlev Lang,   KSK-team Köln 

 

Service:   Delev Lang und sein Service-team 

 

Erste Hilfe:   Deutsches Rotes Kreuz, Ortsgruppe Rösrath 

 

 

Erreichbarkeit:  KSK team Köln, Postfach 210667, 50531 Köln 

    E-Mail: rennen@ksk-team.de 

    während der Veranstaltung:  0157/88222342  

 



Z e i t p l a n 
 

Obleutebesprechung:  Samstag, 07.03.2020   11:30 Uhr 

    Clubheim, Campingplatz Rösrath-Hahnenberg 

 

Startnummernausgabe: Samstag 07.03.2020  11:00 – 13:00 

    Sonntag 08.03.2020  09:30 – 10:00 

 

Start und Startfolge:   siehe Anlagen 

 

Siegerehrung:   08.03.2020  ca. 15.30 Uhr Campingplatz Rösrath-Hahnenberg 

 

Preise:    Urkunden, Sachpreise 

 

Start:    Campingplatz Rösrath-Hahnenberg 

    Zufahrt Jahnstraße, Haltverbote unbedingt beachten! 

 

Ziele: 

Schüler     Rösrath, Rambrücken 

    Parkplatz Aldi (Navi:Hanns-Martin-Schleyer Str. 5, Rösrath) 

Jugend, Junioren,  

Senioren   Lohmar, Krewelshof 

Parkplatz Krewelshof benutzen, bitte ganz durchfahren, 

Ziel über den Deich erreichbar! 

 

Sicherheitsbestimmungen: Gemäß WKB! 

 

Teilnehmende Vereine: 
 

1 Blau-Weiß Köln BW Köln 

2 Kajak-Club Düsseldorf-Hamm KCD Düsseldorf 

3 Kanu-Club Delphin Siegburg KCD Siegburg 

4 Kanu-Club Fulda KC Fulda 

5 Ludwigshafener Kanu Club LKC Ludwigshafen 

6 Kanu-Sportgemeinschaft Köln KSG Köln 

7 Rhein-Kanu-Club Köln RKC Köln 

8 Schwimm Sport Verein Rheydt SSV Rheydt 

9 Wassersport Wiesbaden WS Wiesbaden 

10 Faltbootfreunde Brühl FFB Brühl 

11 Kanu Schwaben Augsburg KSA Augsburg 

12 Kanu Ring Hamm KR Hamm 

13 Watersportbond (NED) Watersportbond (NED) 

14 Oberalster Verein für Wassersport OA Hamburg 

15 Blau-Weiß Bonn BW Bonn 

16 Renngemeinschaft Deutscher Kanu Verband RG DKV 

   

   

   

17  Kanu-Sportfreunde Köln *Ausrichter* KSK team Köln 

 

 



62. Sülz Kanu Abfahrtsrennen 7. - 8. März 2020
Sprint

Startliste Lauf  2 (Standard Wertung (Nach Klasse))
Block I: 1. Lauf 13:00 2. Lauf 13:25
Block II: 1. Lauf 13:45 2. Lauf 14:20
Block III. 1. Lauf 14:50 2. Lauf 15:25

StNr Name Nation Verein Block Lauf 1

     männl. Schüler A C1
1  1

2  1

3  1

4 Stange Luca FFB Brühl 1

     weibl. Schüler C K1
10  1

11  1

12  1

     männl. Schüler C K1
20  1

21  1

22  1

24 Feijen Sem Watersportbond (NED) 1

25 Dieks Jakob FFB Brühl 1

26 Heckhausen Julian KCD Düsseldorf 1

     weibl. Schüler B K1
30  1

31  1

32  1

33 Vehoff Paula KSK team Köln 1

34 Bruns Lilli KCD Düsseldorf 1

35 Ament Greta SSV Rheydt 1

36 Schramm Celina KCD Düsseldorf 1

37 Haseloff Ronja KSG Köln 1

     männl. Schüler B K1
40  1

41  1

42  1

43 Grove Daron FFB Brühl 1

44 Belitz Silas KSK team Köln 1

Zeitmessung: ALGE-Timing Produkte 27.02.2020 - 19:27:05 www.alge-timing.com
Daten: ALGE-Timing Time.NET Seite 1 / 6 KSK-team Köln



62. Sülz Kanu Abfahrtsrennen 7. - 8. März 2020 - Sprint
Startliste Lauf  2 (Standard Wertung (Nach Klasse))

StNr Name Nation Verein Block Lauf 1
45 Seul Lennart FFB Brühl 1

46 Roggenbrodt Enno KSK team Köln 1

47 Dieks Moritz FFB Brühl 1

48 Dietrich Padrik KSG Köln 1

49 Sieber Rio KSK team Köln 1

50 Luis Moser Luis Moser BW Bonn 1

51 Ningelgen Ole FFB Brühl 1

53 Stoppenbach Ben KSK team Köln 1

54 Schoenebeck Felix KCD Düsseldorf 1

55 Hesemann Joshua KCD Düsseldorf 1

56 Koelman Henry KCD Düsseldorf 1

     weibl. Schüler A K1
60  1

61  1

62  1

63 Stein Eva FFB Brühl 1

64 Welzl Katharina KSK team Köln 1

     männl. Schüler A K1
70  2

71  2

72  2

73 Müller Linus SSV Rheydt 2

74 Sternberger Leo KSK team Köln 2

75 Niederle Gómez Nicolas KCD Düsseldorf 2

76 Rauser Jakob BW Köln 2

77 Stange Luca FFB Brühl 2

78 Schell Rusker Watersportbond (NED) 2

79 Stephan Hans KCD Düsseldorf 2

80 Denhof Paul KSG Köln 2

81 Kemmerling Paul SSV Rheydt 2

83 Merbecks Phil KCD Düsseldorf 2

84 Lewald Jan SSV Rheydt 2

85 Tigges Julius KCD Düsseldorf 2

86 Wiegers Ole Matti OA Hamburg 2

Zeitmessung: ALGE-Timing Produkte 27.02.2020 - 19:27:05 www.alge-timing.com
Daten: ALGE-Timing Time.NET Seite 2 / 6 KSK-team Köln



62. Sülz Kanu Abfahrtsrennen 7. - 8. März 2020 - Sprint
Startliste Lauf  2 (Standard Wertung (Nach Klasse))

StNr Name Nation Verein Block Lauf 1

     JuniorenI C2
90  2

91  2

92  2

93 Fabian Druschke Emil Cosic BW Bonn 2

     HerrenI C2
100  2

101  2

102  2

103 Max Eich Torben Plate BW Bonn 2

104 Tim heilinger Normen Weber RG DKV 2

     weibl. Jugend K1
110  2

111  2

112  2

113 Hoßfeld Hannah KC Fulda 2

114 Jäger Anne KC Fulda 2

115 Puttkammer Luisa KCD Düsseldorf 2

116 Wessling Marlene KSG Köln 2

     männl. Jugend K1
119 Messerich Philipp TV Bitburg 2

120 Grengs Jakob TV Bitburg 2

121 Grengs Jonathan TV Bitburg 2

122 Ernst Niklas TV Bitburg 2

123 Kerper Adam KCD Düsseldorf 2

124 Siebold Daniel SSV Rheydt 2

125 Stein Philipp FFB Brühl 2

126 Hanraets Jarno Watersportbond (NED) 2

127 Rauser Emil BW Köln 2

128 Bröxkes Robin SSV Rheydt 2

129 Lorenzen Simon BW Köln 2

130 Weidlich Moritz KSG Köln 2

131 Minin Daniil SSV Rheydt 2

132 Niederle Gómez Benjamin KCD Düsseldorf 2

133 Becker Linus KSG Köln 2

134 Huchel Fritz KSK team Köln 2

Zeitmessung: ALGE-Timing Produkte 27.02.2020 - 19:27:05 www.alge-timing.com
Daten: ALGE-Timing Time.NET Seite 3 / 6 KSK-team Köln



62. Sülz Kanu Abfahrtsrennen 7. - 8. März 2020 - Sprint
Startliste Lauf  2 (Standard Wertung (Nach Klasse))

StNr Name Nation Verein Block Lauf 1
135 Tuithof Lars Watersportbond (NED) 2

136 Sülzer Florian FFB Brühl 2

138 Liewald Tom KCD Düsseldorf 2

139 Imkamp Felix SSV Rheydt 2

140 Liewald Mark KCD Düsseldorf 2

141 Bonnmann Leo BW Köln 2

     weibl. Junioren K1
145  2

146  2

147  2

148 Wöhßmann Sarah SSV Rheydt 2

150 Möbius Lena KSK team Köln 2

151 Eickenberg Lena SSV Rheydt 2

152 Dörfler Jana KSK team Köln 2

153 Deinert Rosa KSK team Köln 2

154 Massini Christina KC Fulda 2

     männl. Junioren K1
160  3

161  3

162  3

163 Kersten Tom KCD Düsseldorf 3

164 Hecker Julian KCD Düsseldorf 3

165 Bendheuer Jasper KSK team Köln 3

166 Lewald Tobias SSV Rheydt 3

167 Eichenberg Konrad KC Fulda 3

170 Huchel Anton KSK team Köln 3

171 Heim Niklas RKC Köln 3

173 Huchel Emil KSK team Köln 3

174 Everling Henrik BW Köln 3

     Herren Masters D K1
180  3

181  3

182  3

185 Pfitzenreuter Wolfgang KSK team Köln 3

Zeitmessung: ALGE-Timing Produkte 27.02.2020 - 19:27:05 www.alge-timing.com
Daten: ALGE-Timing Time.NET Seite 4 / 6 KSK-team Köln



62. Sülz Kanu Abfahrtsrennen 7. - 8. März 2020 - Sprint
Startliste Lauf  2 (Standard Wertung (Nach Klasse))

StNr Name Nation Verein Block Lauf 1

     Damen Masters C K1
190  3

191  3

192  3

193 Sülzer Birgit FFB Brühl 3

     Herren Masters B/C K1
201  3

202  3

203 Detlef Schmidt Detlef Schmidt KR Hamm 3

204 Gickler Markus KSK team Köln 3

205 Massini Viktor KC Fulda 3

     Herren Masters A K1
210  3

211  3

212  3

213 Wigbels René KSK team Köln 3

215 Fiekers Stefan KSK team Köln 3

217 Verhoef Sebastian BW Köln 3

     Jugend/Junioren C1
225  3

226  3

227  3

228 Sülzer Florian FFB Brühl 3

229 Cosic Emil BW Bonn 3

230 Druschke Fabian BW Bonn 3

     Herren C1
235  3

236  3

237  3

238 Eich Max BW Bonn 3

239 Otten Sven KCD Düsseldorf 3

240 Plate Torben BW Bonn 3

241 Sülzer Janosch FFB Brühl 3

242 Heilinger Tim RKC Köln 3

243 Weber Normen KSA Augsburg 3

Zeitmessung: ALGE-Timing Produkte 27.02.2020 - 19:27:05 www.alge-timing.com
Daten: ALGE-Timing Time.NET Seite 5 / 6 KSK-team Köln



62. Sülz Kanu Abfahrtsrennen 7. - 8. März 2020 - Sprint
Startliste Lauf  2 (Standard Wertung (Nach Klasse))

StNr Name Nation Verein Block Lauf 1

     Damen K1
250  3

251  3

252  3

253 Bäuerle Ines KSG Köln 3

254 Jaedicke Meghan KSG Köln 3

255 Füßer Sabine KSA Augsburg 3

256 Bohn Anna KSG Köln 3

257 Schmidt Sophia KSG Köln 3

     Herren K1
260  3

261  3

262  3

263 Eickenberg Simon SSV Rheydt 3

264 Quanz Finn KSK team Köln 3

266 Fiekers Stefan KSK team Köln 3

267 Nagel Carl KSK team Köln 3

268 Akamp Mathias KSK team Köln 3

269 Christopher Ruven KSG Köln 3

270 Massini Christopher LKC Ludwigshafen 3

271 van Reen Stephan Watersportbond (NED) 3

273 Lamers Iva Watersportbond (NED) 3

274 Dajek Christian KC Fulda 3

275 John Dennis KSG Köln 3

276 Gickler Markus KSK team Köln 3

277 Langenbeck Ben KSK team Köln 3

278 Beerschwenger Björn RKC Köln 3

279 Heilinger Andreas KSK team Köln 3

Zeitmessung: ALGE-Timing Produkte 27.02.2020 - 19:27:05 www.alge-timing.com
Daten: ALGE-Timing Time.NET Seite 6 / 6 KSK-team Köln



62. Sülz Kanu Abfahrtsrennen 7. - 8. März 2020
Classic

Startliste (Standard Wertung (Nach Klasse)) nach Startnummern

StNr Name Verein Ziel Startzeit
     weibl. Schüler C K1

10  Aldi 10:00:00
11  Aldi 10:01:00
12  Aldi 10:02:00
13 Bayer Lotta KC Fulda Aldi 10:03:00

     männl. Schüler C K1
20  Aldi 10:04:00
21  Aldi 10:05:00
22  Aldi 10:06:00
23 Brambach Jakob FFB Brühl Aldi 10:07:00
25 Dieks Jakob FFB Brühl Aldi 10:08:00
27 Kramm Torben KC Fulda Aldi 10:09:00

     weibl. Schüler B K1
30  Aldi 10:10:00
31  Aldi 10:11:00
32  Aldi 10:12:00
33 Vehoff Paula KSK team Köln Aldi 10:13:00
34 Bruns Lilli KCD Düsseldorf Aldi 10:14:00
35 Ament Greta SSV Rheydt Aldi 10:15:00
36 Schramm Celina KCD Düsseldorf Aldi 10:16:00
37 Haseloff Ronja KSG Köln Aldi 10:17:00

     männl. Schüler B K1
40  Aldi 10:18:00
41  Aldi 10:19:00
42  Aldi 10:20:00
44 Belitz Silas KSK team Köln Aldi 10:21:00
46 Roggenbrodt Enno KSK team Köln Aldi 10:22:00
47 Dieks Moritz FFB Brühl Aldi 10:23:00
48 Dietrich Padrik KSG Köln Aldi 10:24:00
49 Sieber Rio KSK team Köln Aldi 10:25:00
50 Luis Moser Luis Moser BW Bonn Aldi 10:26:00
52 Rothmund Lias KC Fulda Aldi 10:27:00
53 Stoppenbach Ben KSK team Köln Aldi 10:28:00
54 Schoenebeck Felix KCD Düsseldorf Aldi 10:29:00
55 Hesemann Joshua KCD Düsseldorf Aldi 10:30:00
56 Koelman Henry KCD Düsseldorf Aldi 10:31:00

     weibl. Schüler A K1
60  Aldi 10:32:00
61  Aldi 10:33:00
62  Aldi 10:34:00
64 Welzl Katharina KSK team Köln Aldi 10:35:00

     männl. Schüler A K1
70  Aldi 10:36:00
71  Aldi 10:37:00
72  Aldi 10:38:00
73 Müller Linus SSV Rheydt Aldi 10:39:00
74 Sternberger Leo KSK team Köln Aldi 10:40:00
75 Niederle Gómez Nicolas KCD Düsseldorf Aldi 10:41:00
76 Rauser Jakob BW Köln Aldi 10:42:00
78 Schell Rusker Watersportbond (NED) Aldi 10:43:00
79 Stephan Hans KCD Düsseldorf Aldi 10:44:00

Zeitmessung: ALGE-Timing Produkte 27.02.2020 - 19:37:57 www.alge-timing.com
Daten: ALGE-Timing Time.NET Seite 1 / 5 KSK-team Köln



62. Sülz Kanu Abfahrtsrennen 7. - 8. März 2020 - Classic
Startliste (Standard Wertung (Nach Klasse)) nach Startnummern

StNr Name Verein Ziel Startzeit
80 Denhof Paul KSG Köln Aldi 10:45:00
81 Kemmerling Paul SSV Rheydt Aldi 10:46:00
82 Müller Justus KC Fulda Aldi 10:47:00
83 Merbecks Phil KCD Düsseldorf Aldi 10:48:00
84 Lewald Jan SSV Rheydt Aldi 10:49:00
85 Tigges Julius KCD Düsseldorf Aldi 10:50:00
86 Wiegers Ole Matti OA Hamburg Aldi 10:51:00

     JuniorenI C2
90  Krewelshof 11:40:00
91  Krewelshof 11:40:30
92  Krewelshof 11:41:00
93 Fabian Druschke Emil Cosic BW Bonn Krewelshof 11:41:30

     HerrenI C2
100  Krewelshof 11:42:00
101  Krewelshof 11:42:30
102  Krewelshof 11:43:00
103 Max Eich Torben Plate BW Bonn Krewelshof 11:43:30
104 Tim heilinger Normen Weber RG DKV Krewelshof 11:44:00

     weibl. Jugend K1
110  Krewelshof 11:44:30
111  Krewelshof 11:45:00
112  Krewelshof 11:45:30
113 Hoßfeld Hannah KC Fulda Krewelshof 11:46:00
114 Jäger Anne KC Fulda Krewelshof 11:46:30
116 Wessling Marlene KSG Köln Krewelshof 11:47:00

     männl. Jugend K1
119 Messerich Philipp TV Bitburg Krewelshof
120 Grengs Jakob TV Bitburg Krewelshof 11:47:30
121 Grengs Jonathan TV Bitburg Krewelshof 11:48:00
122 Ernst Niklas TV Bitburg Krewelshof 11:48:30
123 Kerper Adam KCD Düsseldorf Krewelshof 11:49:00
124 Siebold Daniel SSV Rheydt Krewelshof 11:49:30
126 Hanraets Jarno Watersportbond (NED) Krewelshof 11:50:00
127 Rauser Emil BW Köln Krewelshof 11:50:30
128 Bröxkes Robin SSV Rheydt Krewelshof 11:51:00
129 Lorenzen Simon BW Köln Krewelshof 11:51:30
130 Weidlich Moritz KSG Köln Krewelshof 11:52:00
131 Minin Daniil SSV Rheydt Krewelshof 11:52:30
132 Niederle Gómez Benjamin KCD Düsseldorf Krewelshof 11:53:00
133 Becker Linus KSG Köln Krewelshof 11:53:30
134 Huchel Fritz KSK team Köln Krewelshof 11:54:00
135 Tuithof Lars Watersportbond (NED) Krewelshof 11:54:30
136 Sülzer Florian FFB Brühl Krewelshof 11:55:00
137 Zentgraf Jasper KC Fulda Krewelshof 11:55:30
138 Liewald Tom KCD Düsseldorf Krewelshof 11:56:00
139 Imkamp Felix SSV Rheydt Krewelshof 11:56:30
140 Liewald Mark KCD Düsseldorf Krewelshof 11:57:00
141 Bonnmann Leo BW Köln Krewelshof 11:57:30

     weibl. Junioren K1
145  Krewelshof 11:58:00
146  Krewelshof 11:58:30
147  Krewelshof 11:59:00
148 Wöhßmann Sarah SSV Rheydt Krewelshof 11:59:30
151 Eickenberg Lena SSV Rheydt Krewelshof 12:00:00

Zeitmessung: ALGE-Timing Produkte 27.02.2020 - 19:37:57 www.alge-timing.com
Daten: ALGE-Timing Time.NET Seite 2 / 5 KSK-team Köln



62. Sülz Kanu Abfahrtsrennen 7. - 8. März 2020 - Classic
Startliste (Standard Wertung (Nach Klasse)) nach Startnummern

StNr Name Verein Ziel Startzeit
152 Dörfler Jana KSK team Köln Krewelshof 12:00:30
153 Deinert Rosa KSK team Köln Krewelshof 12:01:00
154 Massini Christina KC Fulda Krewelshof 12:01:30

     männl. Junioren K1
160  Krewelshof 12:02:00
161  Krewelshof 12:02:30
162  Krewelshof 12:03:00
163 Kersten Tom KCD Düsseldorf Krewelshof 12:03:30
164 Hecker Julian KCD Düsseldorf Krewelshof 12:04:00
165 Bendheuer Jasper KSK team Köln Krewelshof 12:04:30
166 Lewald Tobias SSV Rheydt Krewelshof 12:05:00
167 Eichenberg Konrad KC Fulda Krewelshof 12:05:30
169 Stoppenbach Nick KSK team Köln Krewelshof 12:06:00
171 Heim Niklas RKC Köln Krewelshof 12:06:30
173 Huchel Emil KSK team Köln Krewelshof 12:07:00
174 Everling Henrik BW Köln Krewelshof 12:07:30

     Herren Masters D K1
180  Krewelshof 12:08:00
181  Krewelshof 12:08:30
182  Krewelshof 12:09:00
183 Verhoef Bernhard BW Köln Krewelshof 12:09:30
184 Heilinger Günter RKC Köln Krewelshof 12:10:00
185 Pfitzenreuter Wolfgang KSK team Köln Krewelshof 12:10:30

     Damen Masters C K1
190  Krewelshof 12:11:00
191  Krewelshof 12:11:30
192  Krewelshof 12:12:00
193 Sülzer Birgit FFB Brühl Krewelshof 12:12:30

     Herren Masters B/C K1
202  Krewelshof 12:13:00
203 Detlef Schmidt Detlef Schmidt KR Hamm Krewelshof 12:13:30
204 Gickler Markus KSK team Köln Krewelshof 12:14:00

     Herren Masters A K1
210  Krewelshof 12:14:30
211  Krewelshof 12:15:00
212  Krewelshof 12:15:30
213 Wigbels René KSK team Köln Krewelshof 12:16:00
214 Ott Maik RKC Köln Krewelshof 12:16:30
215 Fiekers Stefan KSK team Köln Krewelshof 12:17:00
216 Polle Sebastian RKC Köln Krewelshof 12:17:30
217 Verhoef Sebastian BW Köln Krewelshof 12:18:00
218 Verhoef Niels BW Köln Krewelshof 12:18:30

     Jugend/Junioren C1
225  Krewelshof 12:19:00
226  Krewelshof 12:19:30
227  Krewelshof 12:20:00
228 Sülzer Florian FFB Brühl Krewelshof 12:20:30
229 Cosic Emil BW Bonn Krewelshof 12:21:00
230 Druschke Fabian BW Bonn Krewelshof 12:21:30

     Herren C1
235  Krewelshof 12:22:00
236  Krewelshof 12:22:30
237  Krewelshof 12:23:00
239 Otten Sven KCD Düsseldorf Krewelshof 12:23:30

Zeitmessung: ALGE-Timing Produkte 27.02.2020 - 19:37:57 www.alge-timing.com
Daten: ALGE-Timing Time.NET Seite 3 / 5 KSK-team Köln



62. Sülz Kanu Abfahrtsrennen 7. - 8. März 2020 - Classic
Startliste (Standard Wertung (Nach Klasse)) nach Startnummern

StNr Name Verein Ziel Startzeit
240 Plate Torben BW Bonn Krewelshof 12:24:00
241 Sülzer Janosch FFB Brühl Krewelshof 12:24:30
242 Heilinger Tim RKC Köln Krewelshof 12:25:00

     Damen K1
250  Krewelshof 12:25:30
251  Krewelshof 12:26:00
252  Krewelshof 12:26:30
253 Bäuerle Ines KSG Köln Krewelshof 12:27:00
254 Jaedicke Meghan KSG Köln Krewelshof 12:27:30
255 Füßer Sabine KSA Augsburg Krewelshof 12:28:00
256 Bohn Anna KSG Köln Krewelshof 12:28:30
257 Schmidt Sophia KSG Köln Krewelshof 12:29:00

     Herren K1
260  Krewelshof 12:29:30
261  Krewelshof 12:30:00
262  Krewelshof 12:30:30
263 Eickenberg Simon SSV Rheydt Krewelshof 12:31:00
264 Quanz Finn KSK team Köln Krewelshof 12:31:30
265 Hemmerling Andreas KCD Siegburg Krewelshof 12:32:00
266 Fiekers Stefan KSK team Köln Krewelshof 12:32:30
267 Nagel Carl KSK team Köln Krewelshof 12:33:00
268 Akamp Mathias KSK team Köln Krewelshof 12:33:30
269 Christopher Ruven KSG Köln Krewelshof 12:34:00
270 Massini Christopher LKC Ludwigshafen Krewelshof 12:34:30
272 Drieschner Dominic KSK team Köln Krewelshof 12:35:00
273 Lamers Iva Watersportbond (NED) Krewelshof 12:35:30
274 Dajek Christian KC Fulda Krewelshof 12:36:00
275 John Dennis KSG Köln Krewelshof 12:36:30
276 Gickler Markus KSK team Köln Krewelshof 12:37:00
277 Langenbeck Ben KSK team Köln Krewelshof 12:37:30
278 Beerschwenger Björn RKC Köln Krewelshof 12:38:00
279 Heilinger Andreas KSK team Köln Krewelshof 12:38:30

     Schüler Mannschaft K1
285  Aldi 13:00:00
286  Aldi 13:02:00
287  Aldi 13:04:00
288  KCD 2 KCD Düsseldorf Aldi 13:06:00
289  KSK 2 KSK team Köln Aldi 13:08:00
290  KCD 3 KCD Düsseldorf Aldi 13:10:00
291 Kemmerling Müller Lewald SSV Rheydt Aldi 13:12:00
292  KCD 1 KCD Düsseldorf Aldi 13:14:00
293  KSK 1 KSK team Köln Aldi 13:16:00
294  KCF KC Fulda Aldi 13:18:00

     Jugend Mannschaft K1
300  Krewelshof 13:30:00
301  Krewelshof 13:31:00
302  Krewelshof 13:32:00
303 Bröxkes Minin Siebold SSV Rheydt Krewelshof 13:33:00
304 Becker - Weidlich - n.n. KSG Köln Krewelshof 13:34:00
305  BW Köln Krewelshof 13:35:00
306  KCD 1 KCD Düsseldorf Krewelshof 13:36:00

     Junioren Mannschaft K1
310  Krewelshof 13:37:00
311  Krewelshof 13:38:00

Zeitmessung: ALGE-Timing Produkte 27.02.2020 - 19:37:57 www.alge-timing.com
Daten: ALGE-Timing Time.NET Seite 4 / 5 KSK-team Köln



62. Sülz Kanu Abfahrtsrennen 7. - 8. März 2020 - Classic
Startliste (Standard Wertung (Nach Klasse)) nach Startnummern

StNr Name Verein Ziel Startzeit
312  Krewelshof 13:39:00
313  KSK 1 KSK team Köln Krewelshof 13:40:00
314 Eickenberg Lewald Imkamp SSV Rheydt Krewelshof 13:41:00
315 Massini - Jäger - Hoßfeld KC Fulda Krewelshof 13:42:00
316  KSK 2 KSK team Köln Krewelshof 13:43:00

     Damen Mannschaft K1
320  Krewelshof 13:44:00
321  Krewelshof 13:45:00
322  Krewelshof 13:46:00
323 Bohn - Jaedicke -  Schmidt KSG Köln Krewelshof 13:47:00

     Herren Mannschaft K1
330  Krewelshof 13:48:00
331  Krewelshof 13:49:00
332  Krewelshof 13:50:00
333  KSK 2 KSK team Köln Krewelshof 13:51:00
334  RKC Köln Krewelshof 13:52:00
335  KSK 1 KSK team Köln Krewelshof 13:53:00
336  KCF KC Fulda Krewelshof 13:54:00
337  BW Köln Krewelshof 13:55:00
338  KSK 3 KSK team Köln Krewelshof 13:56:00
339  RKC Köln Krewelshof 13:57:00

Zeitmessung: ALGE-Timing Produkte 27.02.2020 - 19:37:57 www.alge-timing.com
Daten: ALGE-Timing Time.NET Seite 5 / 5 KSK-team Köln
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